中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师宣传〔2019〕7号
关于做好道德模范人选推荐工作的通知
各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
现将泉州市教育局《转发关于推荐道德模范人选的通知》（泉教思函〔2019〕9号）转发给你们，请按照文件要求做好推荐工作，每单位推荐1名（如确实没有符合推荐条件人选的可不推荐），并于4月10日上午10：00前，将推荐人选推荐表、先进事迹（电子稿）报送党委宣传部。
邮  箱：xcb@qztc.edu.cn
联系人：吴蕙蕙  22919518
附件：转发关于推荐道德模范人选的通知
              党委宣传部

校人事处

校工会

2019年4月9日
 中共泉州师范学院委员会宣传部        2019年4月9日印

- 1 -
- 2 -